
 

Università degli Studi della Basilicata – Dipartimento di Scienze di Base e Applicate 
Via dell’Ateneo Lucano, 10 – 85100 Potenza- Italy 

tel. 0971/205776–– Email: disba.direttore@unibas.it 

29  

Oggetto: Rettifica art. 4)  Avviso Indizione elezioni dei Coordinatore del Consiglio di 
corso di studio in Biotecnologie, del Dipartimento di Scienze di Base e Applicate: scorcio 
accademico 2025/2026-2027/2028 

 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 

VISTO il Regolamento di Funzionamento dei Consigli di Corso di Studi 
del Dipartimento di Scienze di Base e Applicate e in particolare 
l'art. 2, che ne disciplina la composizione, e l'art. 3, che disciplina la 
procedura di elezione del Coordinatore con le stesse modalità con 
cui sono eletti i Direttori di Dipartimento; 

 
VISTO il decreto del Direttore del Dipartimento di Scienze di Base e 

Applicate n. 397 del 03 ottobre 2025 2024 emanato l’ avviso 
Indizione elezioni dei Coordinatore del Consiglio di corso di studio 
in Biotecnologie, del Dipartimento di Scienze di Base e Applicate: 
scorcio accademico 2025/2026-2027/2028; 

 
VISTO l’ Art. 4-ELETTORATO PASSIVO 
 “L'elettorato passivo spetta ai professori di I e II fascia appartenenti a ciascun 

consiglio di corso di studio” dell’avviso succitato; 
 
VERIFICATO che per mero errore materiale l’art. 4 non è conforme a quanto 

stabilito nel Regolamento di Funzionamento dei Consigli di Corso 
di Studi del Dipartimento di Scienze di Base e Applicate; 
  

 

DECRETA 

L’art. 4 ELETTORATO PASSIVO dell’avviso di indizione delle elezioni dei Coordinatore 
del Consiglio di corso di studio in Biotecnologie, del Dipartimento di Scienze di Base e 
Applicate: scorcio accademico 2025/2026-2027/2028, è così riformulato: 
 
Art. 4-ELETTORATO PASSIVO 

L'elettorato passivo spetta ai professori di I e II fascia, afferenti al DISBA, appartenenti al 
consiglio di corso di studio in Biotecnologie. 

 
IL   DIRETTORE 
(Prof. Giacomo Prosser) 

 

Università degli Studi della Basilicata 
Dipartimento di Scienze di Base e Applicate 
Ufficio Didattica 


		2025-10-03T13:43:00+0000
	Giacomo Prosser




